
MENU RESTAURANT

€ 8,95
€ 8,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 4,25

1 x  € 4,75

2x  € 6,90

NEW FORK ZOETIGHEIDEN

BERRY BLAST SMOOTHIE € 4,75
Bosbes I Framboos I Appel I Mango

GREEN CLEAN SMOOTHIE € 4,75
Spinazie I Peer I Gember I Matcha I Hennep

JUS D'ORANGE  € 3,45

SAP VAN DE DAG  € 3,70

Schulp appelsap € 3,10

Coca cola regular € 2,90

Coca cola zero € 2,90

Charitea green  € 3,70

Charitea rooibos € 3,70

Whole earth orange  € 3,45

Whole earth lemonade € 3,45

Lemonaid passievrucht € 3,70

Bundaberg gingerbeer € 3,95

Bundaberg lime & bitters € 3,95

Earth water still € 2,65

Earth water sparkling € 2,65

Chocomel of Fristi € 2,05

SANDWICHES 

€ 6,65
€ 6,65
€ 5,85

I Love New Fork Club

Parmaham zwarte truffel 
Kip Gado Gado  
Zalm & Wasabi  
Tonijnsalade  
Boerenkaas   
eiersalade
Eiersalade met bacon  
Brie Avocado  
New Fork Pindakaas 
stokbrood ipv
Wrap van de week

€ 7,20
€ 5,55
€ 4,75

€ 5,05
€ 4,95
€ 3,95

€ 0,75

KOFFIE&THEE

€ 1,70
€ 2,40

SaladES
AVOCADO BOWL  
SALADE VAN DE DAG  

WARM
Verse soep van de dag  

Saucijzenbroodje 

Kaasbroodje  

Biologische kroket

met brood   

Brownie bar  

Huisgemaakte boterkoek € 3,25

Cookie oatmeal & cranberry € 2,95

Cookie triple choco  € 2,95

New Fork cheesecake € 3,95

Rotterdamsche appeltaart € 3,75

Bananenbrood (glutenvrij) € 3,40

Slagroom € 0,75

KOUDE DRANKEN

M L

EspressO 2,75 3,75

Lungo  2,75 3,75

Cappuccino 2,95 3,95

Latte 2,95 3,95

Latte macchiato  3,95

Thee 2,70

Verse muntthee  3,05

VersE gemberthee  3,05

Warme Choco (puur/melk/wit) 3,70  

€ 5,55

€ 3,10

€ 4,75

ontbijt
CROISSANT NATUREL   

KAAS CROISSANT 




